2015 年 12 月 7 日

株式会社ＢＩＧＦＡＣＥ

株式会社ナムコ

報道関係各位

妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート in アーバンドック ららぽーと豊洲

ご来店のお客様10万人を達成いたしました！

株式会社ナムコ(本社：東京都港区／社長：萩原 仁)と株式会社 BIG FACE(本社：東京都中央区／代表：水野英明)

が妖怪ウォッチ製作委員会の協力のもと共同で企画した「妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート in

アーバンドック ららぽーと豊洲」(東京都江東区)は、2015 年 10 月 23 日のグランドオープンから 45 日目となる

12 月 6 日(日)、ご来店のお客様数が通算で 10 万人を達成しましたのでお知らせいたします。

10 万人目ご入店の瞬間  畠山さんご一家とジバニャン

記念すべき 10 万人目のお客様は、東京都足立区にお住まいの畠山義生(はたけやま よしき)さんご一家。当日は

奥さまと三人兄弟のお子さまとご一緒に来店され、ご入店の瞬間、10 万人目のアナウンスと共にたくさんのお客様

から拍手喝采が。ジバニャンもお祝いに駆けつける中、店長の木村伸一から「DX 等身大おすわりぬいぐるみだニャ

ン ジバニャン」がプレゼントされました。

畠山さんご一家は三兄弟そろっての「妖怪ウォッチ」ファン。ゲームソフトやおもちゃ、DVD などたくさんの妖

怪ウォッチグッズをお持ちで、当日も新しい妖怪ウォッチグッズを見つけにご来店されたそうです。

「妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート in アーバンドック ららぽーと豊洲」は、「妖怪ウォッチ」

ならではの世界観を体験していただきながら、ここでしか買えない豊富なオリジナル商品をお求めいただける「妖

怪ウォッチ」初の常設公式ショップです。ヨロズマートでは店内の混雑緩和とお客様の安全を考え、混雑状況に応

じて館内の整理券配布所で当日時間指定の入場整理券を発行し、ご入店の規制をさせていただく場合がございます。

詳しい情報は店舗ウェブサイト http://youkai-world.com/yorozumart/ でご案内しております。

株式会社 BIGFACE：テレビ番組の企画制作から人気アニメのライセンス管理までを手がける総合エンターテインメント企業

株式会社ナムコ：テーマパークやキャラクターを用いた物販・飲食施設、アミューズメント施設などを全国に展開するバンダイナムコグループの施設運営会社

妖怪ウォッチ オフィシャルショップ ヨロズマート in アーバンドック ららぽーと豊洲 施設概要

店名 妖怪ウォッチ オフィシャルショップ  ヨロズマート in アーバンドック ららぽーと豊洲

所在地 東京都江東区豊洲 2-4-9  アーバンドック ららぽーと豊洲 センターポート 3Ｆ

協力 妖怪ウォッチ製作委員会 企画開発 株式会社 BIGFACE  株式会社ナムコ

運営主体 株式会社ナムコ 店舗面積 約 348 ㎡ (約 105 坪)

電話番号 03-6910-1586 営業時間 10:00～21:00 ※休業日はららぽーと豊洲に準ずる

ウェブサイト 【PC】 http://youkai-world.com/yorozumart/ 【SP】 http://youkai-world.com/yorozumart/smart/

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

http://youkai-world.com/yorozumart/
http://youkai-world.com/yorozumart/
http://youkai-world.com/yorozumart/smart/